[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября 2017 года  № 138/1
«Об одобрении прогноза социально- экономического развития  муниципального образования Усадищенское сельское  поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское  поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 30.03.2016 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Усадищенское сельское  поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» постановляю:
 1.
Одобрить прогноз социально-экономического  развития муниципального образования Усадищенское сельское  поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить прогноз социально-экономического развития  муниципального образования Усадищенское сельское  поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018  и на плановый период 2019 и 2020 с проектом решения о бюджете на 2018 год в Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское  поселение Волховского муниципального района Ленинградской области до 15.11.2017.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов – главного бухгалтера Кондратьеву Наталью Сергеевну.
Глава администрации МО

Усадищенское сельское поселение                                          В.В. Кращенко
Исполнитель: Кондратьева Н.С.
Тел.8(81363)34-434
_1427103538.bin